

Item #	Size	Alum. Gauge	Hall Signs, Inc.					Rocal Inc.				
			Double Sided			Single Sided		Double Sided			Single Sided	
			Unit Price	Est Qty	Total Price	Est Qty	Unit Price	Unit Price	Est Qty	Total Price	Est Qty	Unit Price
4.7.1.	24"x6"	0.08	13.40	3	40.20	1	9.06	31.12	3	93.36	1	17
4.7.2.	24"x 9"	0.080	18.43	5	92.15	1	12.47	33.52	5	167.60	1	18.44
4.7.3.	24"x12"	0.080	23.46	3	70.38	1	15.89	37.60	3	112.80	1	21.08
4.7.4.	30"x6"	0.080	16.98	3	50.94	1	11.44	33.40	3	100.20	1	18.50
4.7.5.	30"x 9"	0.080	23.26	50	1163.00	1	15.70	36.40	50	1820.00	1	20.30
4.7.6.	30"x12"	0.080	29.55	3	88.65	1	19.98	41.50	3	124.50	1	23.60
4.7.7.	36"x6"	0.080	19.49	3	58.47	1	13.14	35.68	3	107.04	1	20.00
4.7.8.	36"x 9"	0.100	29.07	50	1453.50	1	20.30	41.08	50	2054.00	1	25.40
4.7.9.	36"x12"	0.100	37.29	3	111.87	1	26.10	46.84	3	140.52	1	29.72
4.7.10.	42"x6"	0.100	23.58	3	70.74	1	16.43	38.80	3	116.40	1	22.76
4.7.11.	42"x 9"	0.100	33.18	60	1990.80	1	23.20	44.26	60	2655.60	1	27.80
4.7.12.	42"x12"	0.100	42.78	3	128.34	1	29.97	50.98	3	152.94	1	32.84
4.7.13.	48"x6"	0.125	38.81	2	77.62	1	27.39	42.64	2	85.28	1	26.36
4.7.14.	48"x 9"	0.125	56.61	40	2264.40	1	39.49	52.72	40	2108.80	1	34.04
4.7.15.	48"x12"	0.125	69.35	3	208.05	1	49.06	63.28	3	189.84	1	41.72
4.7.16.	54"x6"	0.125	41.99	2	83.98	1	29.78	45.22	2	90.44	1	28.28
4.7.17.	54"x 9"	0.125	61.33	50	3066.50	1	43.06	56.56	50	2828.00	1	36.92
4.7.18.	54"x12"	0.125	75.72	3	227.16	1	53.85	68.44	3	205.32	1	45.56
4.7.19.	60"x6"	0.125	45.18	2	90.36	1	32.18	47.80	2	95.60	1	30.20
4.7.20.	60"x 9"	0.125	66.17	30	1985.10	1	46.67	60.40	30	1812.00	1	39.80
4.7.21.	60"x12"	0.125	82.09	3	246.27	1	58.63	73.60	3	220.80	1	49.40
4.7.22.	18"x 4"	0.080				15	11.50				15	14.24
<b>4.7.23.</b>	<b>TOTAL DOUBLE SIDED</b>				<b>\$13,568.48</b>					<b>\$15,281.04</b>		
4.7.24.	<b>TOTAL SINGLE SIDED</b>						<b>\$ 605.29</b>					<b>\$ 623.96</b>
	<b>TOTAL OF DOUBLE &amp; SINGLE</b>						<b>\$ 14,173.77</b>					<b>\$15,905.00</b>
	<b>Grand Total (single-sided + double-sided)</b>						<b>\$ 14,779.06</b>					<b>\$16,528.96</b>
4.7.25.	Directional Arrows (Add On Cost Per Arrow)						\$2.33					\$1.60
4.9.	above						15%					15%
4.10.	Hourly labor rate for specialty sign assembly						\$47.00					\$60.00
4.11.	peeling:						See Bid Response					No Response
4.12.	Increase for 2nd Year						15%					6%
4.12.	Increase for 3rd Year						20%					12%
4.13.	Delivery After Receipt of Order:						30 days					45 days
4.15.	CO-OP						Yes					No

**No Bids**

Columbia Sign Service  
Vulcan Signs  
DeWayne Haslag  
Kelpo Signs - bid undeliverable by US Mail